Classements Nationaux: 2023

Disziplin Geschlecht Altersklasse

Degen Damen Senior

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp
. . Nur Nation der

1927 - 2008 Rollieren (1:1) Vereinsmitgliedschaft

T1 23.09.2023 Neufchateau National Circuit Senior

T2 14.10.2023 Macon Circuit National Senior

T3 28.10.2023 Reutlingen allstar Cup Senior

T4 25.11.2023 Perwez Challenge A. Dury - De I'Orneau Senior

T5 13.01.2024 Soissons Circuit National Senior

T6 09.03.2024 Nivelles Tournoi de la ville de Nivelles  Senior

T7 23.03.2024 Gembloux Belgian Championships Senior

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Berechnet am
28.03.2024. 09:05
Ubertragene Punkte

Bestes Ergebnis

Jahrgang T1 T2 T3 T4 T5 6 T7
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342,082 0

321,583 0
260,184 0
254,645 0
235,093 0
188,511 0

175,2950
128,8530
127,62 0

113,4370
112,594 0
100,301 0

99,442 0
87,121
78,207
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73,463
70,673
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65,257
59,564
50,943

49,993
41,904
40,409
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39,538 0
38,7 0

37,375 0
36,319 0
34,719 0
31,763 0
25,462 0

23,248 0

22,971 0
22,971 0
21,195 0

SPAZZOLI Valeria ITA

DE CLERCK Noa BEL
BULTYNCK Anne BEL
LABRO Emma BEL
HABRAN Emeline BEL
JOSEPHY Haeike BEL

BEKEN Solane BEL
VANDINGENEN BEL
Aube

DE BROECK BEL
Clara

BRU)(NOOGHE BEL
Renée

DACO Sophie BEL
LA,\HAUT BEL
Bérangere

DE BRUYN Zoé BEL
SOLDAI Aurelie  BEL
ILLES Fanni HUN
VANDEWALLE
Nathalie BEL
DEPREZ Bieke BEL
VAN DEN BERG BEL
Alice

SKALID Ragnhild NOR
LENSSENS Anke BEL
LEYSEN Elise BEL
SMETS Nathalie BEL
VANDERHEYDEN BEL
Margaux

SALOMON Laure FRA
INGNOMERIELLO BEL
Liza

BARBIER

Delphine FRA
MAJERUS BEL
Catherine LUX
V_ERCAUTEREN BEL
Bieke

ZAMAN Geike BEL
KIMPE Nathalie = BEL
NEERMAN Anna BEL
DUPAS BEL
Donatienne

VAN DER

SCHUEREN Joke BEL
BRASSEUR BEL
Valentina

ORNELIS Veerle BEL
LEJEUNE Elise BEL

FF La Maison de I'Escrime,
CS Forlivese

FF CE Braine I'Alleud

VS K.T.S.C. Catena

VS Flanders Fencing

FF CE Braine I'Alleud

VS Confrerie Gent

FF Les Mousquetaires
Cinaciens

CER Romont, FF Brussels
Fencing Club

VS Confrerie Gent

VS Confrerie Gent

FF C.R.E. La Licorne
FF Les Mousquetaires
Cinaciens

FF CRE Detaille

FF CE Braine I'Alleud
FF CRE Bruxelles

FF La Maison de I'Escrime
VS Confrerie Gent
FF CE Braine I'Alleud

FF La Maison de I'Escrime,
OST Bygdg FK

VS Confrerie Gent

FF RCSC CEE Charleroi
VS SMG De Hallebardiers

FF La Maison de I'Escrime
FF CE Charlemagne
FF CE Braine I'Alleud

FF C.R.E. La Licorne
FF CRE Detaille

VS Flanders Fencing

VS SA Jerzy Wezowski
VS SMG De Hallebardiers
VS SC Latem-Deurle

VS SC Latem-Deurle
VS Confrerie Gent

FF CRE Bruxelles

VS SMG De Hallebardiers
FF Les Mousquetaires
Cinaciens

1995

2004
2000
2000
2004
1985

2001

2001

2005

2006
2002
1977

2006
1980
2006

1972
1995
1968

1973

1997
2008
1978

2008
1999
1995

1984

1978

1997

2006
1991
2008

1990

1971

2008
1975
2002

90,9 90,9 5,83 40,8 113,65
49,47 (25,82) 34,33 49,47 90,9 97,41
73,06 45,73 141,4

44,78 23,91 (22,74) 44,78 (16,15) 71,52 69,66
37,38 (12,08) 25,71 62,62 (25,6) 45,9 63,49

16,5 62,62 60,18 49,2
73,06 39,17 63,07
53,5 75,36
31,63 29,18 21,42 45,39
62,62 31,63 19,18
15,18 97,41
34,34 12,53 53,42
15,11 24,884,98 26,52 27,96
26,94 60,18
24,88 40,81 12,52
76,96
11,34 26,94 11,68 23,5
12,53 58,14
32,76 35,73
10,19 16,5 17,11 21,45
29,18 30,39
17,97 32,97
0,9 10,19 29,47 9,43
41,9
6,07 34,34
15,11 8,57 15,85
38,7
37,38
5,13 3,23 27,96
8,05 19,53 7,14
13,79 17,97
3,35 4,47 17,63
9,1 14,15
22,97
22,97
21,19
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36 21,195 0 ROMMES Noelia BEL FF Les Mousquetaires 2003 21,19
Cinaciens
38 19,534 0 PARMIUK Maryia E:EE VS SMG De Hallebardiers 2004 19,53
39 19,498 0 FAYT Céline BEL FF CRE Detaille 1997 19,5
40 17,112 0 HARIGA Sarah BEL FF Brussels Fencing Club 1968 11,34 5,77
41 14032 o SEMOULIN gL - Les Mousquetaires 1987 3,35 8,05 2,63
Audrey Cinaciens
42 13,887 0 GERARD Kim BEL FF La Maison de I'Escrime 1989 0,9 2,04 10,95
43 13,79 O gggiﬁsAU BEL FF RCSC CEE Charleroi 2007 13,79
44 13,61 0 SCHMIT Faustine BEL FF CRE Arlon 2008 7,04 6,57
45 13,378 0 VAN HOOLANDT BEL FF C.R.E. La Licorne 1994 13,38
Delphine
46 12,205 0 BERTET Cindy FRA FF Brussels Fencing Club 1983 4,23 7,98
47 9,097 0 DIDION Elise BeL - LesMousquetaires 2007 9,1
Cinaciens
48 8046 0 SIMONCéla  BEL I LS Mousquetaires 2003 8,05
Cinaciens
49 7,757 LESCEUX Naomi BEL T -€sMousquetaires 1986 1,69 6,07
Cinaciens
50 5,216 0 SIMONIS Margot BEL FF CRE Arlon 2008 5,22
51 5,129 O \'Gﬁ;\l DE VELDE BEL VS K.T.S.C. Catena 2001 5,13
52 4206 o CUYPERS BEL VS Omnisword 2000 4,23
Catherine
53 3,903 gér?eSANDRE BEL FF Brussels Fencing Club 2002 3,9
54 2,509 KNECHT Nataly GER FF CE Damocles 1991 2,51
54 2509 0 CARL_IER BEL FI_: Le_s Mousquetaires 2007 251
Adelaide Cinaciens
56 1,602 STAKENBORGHS g - £ CRE Detaille 1974 1,69
Cherine
57 1.4 0 SHEN Elizabeth CHN VS SC Parcival Leuven 1972 1,4
58 09 o PDELOMBAERDE gp\ s contrapunt.club 1993 0,9
Laurence
Alle zugeordneten Wettbewerbe
Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 7e Challenge Gent BEL 24.09.2022 25.09.2022 Senior 1 Belgique General 5 54 553
Marcel van Laecke (1-999)
2 Rhein Neckar Open Heidelberg GER  15.10.2022 16.10.2022 Senior 1 Eelgégg‘)a General ;4 10.2023
Tournoi Belgique General
3 International de Colmar FRA 29.10.2022 30.10.2022 Senior 1 g9 28.10.2023
(1-999)
Colmar
4 Grote Prijs Stad | o \ven  BEL  26.11.2022 26.11.2022 Senior 1 Belgique General g 1 5553
Leuven (1 -999)
5 Circuit National ~ Soissons ~ FRA  14.01.2023 14.01.2023 Senior 1 aelgégg‘; General 13 61,2024
47 eme Grand Prix
de la Ville de Belgique General
6 Nivelles - 36 éme  Nivelles BEL 11.03.2023 12.03.2023 Senior 1 (1 -gggg) 09.03.2024
Challenge
Manquoy
Championnats de
7 Belgique / Perwez ~ BEL  25.03.2023 26.03.2023 Senior 2 Belgique General 5 43 5494
Belgische (1 -999)
Kampioenschappen
Tournoi
International de
8 Neufchateau - Neufchateau BEL ~ 23.09.2023 24.09.2023 Senior 1
Internationaal
Schermtoernooi
Neufchateau
9 Circuit National Macon FRA 14.10.2023 15.10.2023 Senior 1
10 allstar Cup Reutlingen GER 28.10.2023 29.10.2023 Senior 1
17 Challenge A Dury- oo e, BEL  25.11.2023 26.11.2023 Senior 1
De I'Orneau
12 Circuit National Soissons FRA 13.01.2024 14.01.2024 Senior 1
47 éme Grand Prix
de la Ville de
13 Nivelles - 36 éme  Njvelles BEL  09.03.2024 10.03.2024 Senior 1

213



Challenge
Manquoy
Championnats de
Belgique /
Belgische
Kampioenschappen

14 Gembloux BEL 23.03.2024 24.03.2024 Senior

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Frederic Fenoul - frederic.fenoul@ffceb.org
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